令和３年４月３０日

一年生保護者様

                              大阪市立墨江丘中学校

                              校 長  林 憲治郎

１年生一泊移住保護者説明会について

                   記

 保護者の皆様には、平素より本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。１年生は、毎日、中学校生活に慣れようとみんな頑張ってくれております。

さて、１年生の一泊移住におきましては、緊急事態宣言が発令された関係で予定され

ていた日程から、６月７日（月）・８日（火）に延期となりました。さらに、保護者説明

会についても、集まることが難しいとされているため、本日プリントを配布させていた

だきます。何か心配なことや質問がありましたら、懇談時に担任に話していただくか、

電話でも構いませんので、ご連絡くださいますよう、よろしくお願い致します。

 なお、緊急事態宣言がさらに延長などの措置があった場合は、中止または延期となり

ますので、ご了承ください。

大阪市墨江丘中学校

０６－６６７４－３６１２